Liviano", como se ha hecho en otros proyectos en la zona. 

5.9  Monto Global de la Inversión 

La duración de la construcción del Proyecto se ha estimado en aproximadamente seis (6) meses. 

El monto total estimado de la inversión se encuentra alrededor de los Quince millones de Balboas 

(B/. 15,000,000.00).  

6. DESCRIPCION DEL AMBIENTE FÍSICO 

6.1 Formaciones Geológicas Regionales 

No aplica para Estudios de Impacto Ambiental Categoría I.  

6.1.1 Unidades Geológicas Locales 

No aplica para Estudios de Impacto Ambiental Categoría I.  

6.1.2 Caracterización Geotécnica

[...]

(INMUEBLE) BOQUERÓN CÓDIGO DE UBICACIÓN 4201, FOLIO REAL Nº 411353 (F)
CORREGIMIENTO BOQUERÓN, DISTRITO BOQUERÓN, PROVINCIA CHIRIQUÍ.
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 22 ha 661 m² 69 dm² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE
22 ha 661 m² 69 dm².
CON UN VALOR DE B/. 138.00(CIENTO TREINTA Y OCHO BALBOAS)
FECHA  DE INSCRIPCION  03/01/2013   

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

HARMODIO CASTILLO RIOS(CÉDULA 4-89-5)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD
FECHA DE ADQUISICION: 3 DE ENERO DEL 2013.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES: